
 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 

 
13.03.2024 р.            м. Суми       № 0255-VI 
 

 Про затвердження тем та 

 керівників кваліфікаційних робіт 

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про 

кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ 

НАКАЗУЮ: 

1.    Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

здобувача 
Тема кваліфікаційної роботи 2) 

Посада, вчене звання та науковий ступінь,  

П.І.Б. керівника3) 
1 2 3 4 

172 «Телекомунікації та радіотехніка», освітня програма «Мережеві та інтернет-технології», бакалавр, денна форма  

Академічна група ТК-01 

1 Забуга Артем 

Костянтинович 

Телекомунікаційний пристрій захисту даних 

для безпілотних літальних апаратів. 

Telecommunication data protection device for 

unmanned aerial vehicles. 

доцент, доцент, к.т.н., 

Кулик Ігор Анатолійович 

 

 

 

 

 



2 Кальченко Олексій 

Володимирович 

Відео-комутатор HDMI. 

HDMI Switcher. 

доцент, доцент, к.т.н., 

Гриненко Віталій Вікторович,  

начальник відділу адміністрування інформаційних 

систем, телекомунікацій і захисту інформації ГУ 

Національної поліції в Сумській області, к.т.н., 

Печенюк Дмитро Андрійович 

3 Колесник Вадим 

Русланович 

Аналіз, оптимізація та побудова інтернет 

мережі від м. Суми до с. Лісне. 

Analysis, optimization and development of the 

Internet network from Sumy to Lisne 

доцент, к.ф.-м.н., 

Д’яченко Олексій Вікторович 

4 Мазуркевич Олександр 

Андрійович Система моніторингу громадського 

транспорту на базі технології блокчейн. 

Public transport monitoring system based on 

blockchain technology. 

доцент, доцент, к.т.н., 

Бережна Ольга Володимирівна, 

начальник відділу адміністрування інформаційних 

систем, телекомунікацій і захисту інформації ГУ 

Національної поліції в Сумській області, к.т.н., 

Печенюк Дмитро Андрійович 

5 Симоненко Нікіта 

Андрійович 

Адаптер локальної мережі топології типу 

"зірка". 

Star topology LAN adapter. 

доцент, доцент, к.т.н., 

Кулик Ігор Анатолійович 

 

2. Завідувачу кафедри електроніки і комп’ютерної техніки, професору Опанасюку А.С. забезпечити проведення відповідних 

організаційно-методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти 

СумДУ.  

3. Контроль  за  виконанням  даного  наказу  покласти  на  заступника декана факультету електроніки та інформаційних технологій 

Лютого Т.В. 
4. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та 

посадових осіб. 

 

 

Декан факультету ЕлІТ    ________________________ Юрій ВОЛК 

 

 




